
ZARZĄDZENIE NR 251/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości nagrody Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina 

Na podstawie § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XV/125/2025 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 10 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród 
dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina (Dz. U. Woj. Wlkp z 2025 r., 
poz. 5112), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam maksymalną wysokość nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina w 2025 roku w kwocie 
4 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D0A6C8F1-0305-47E9-8E64-62C2B65071CE. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie o ustaleniu wysokości nagrody burmistrza jest niezbędne, aby zapewnić 
transparentność i spójność w kwestii przyznawania nagród. Określenie wysokości nagrody 
stanowi podstawę do sprawiedliwego i obiektywnego przyznawania wyróżnień za wybitne 
osiągnięcia, szczególne zasługi dla społeczności lokalnej oraz zaangażowanie w rozwój gminy. 
Ustalenie konkretnych zasad oraz wysokości nagrody pozwala na unikanie dowolności w tym 
zakresie oraz zapewnia zgodność z obowiązującymi regulacjami prawnymi, jednocześnie 
motywując do dalszej pracy na rzecz lokalnej społeczności. 

Id: D0A6C8F1-0305-47E9-8E64-62C2B65071CE. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 251/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


